Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press koleno 45° PPSU 50-50
1046389

- Rychla inStalécia aj s kalibraciou potrubia
- Farebné rozliSenie

O produkte Uponor S-Press koleno 45° PPSU
Specifikacia

- s pevnou lisovacou objimkou
- dorazovy kruzok
- test bezpecnosti

Aplikacia

- Pitna voda: Trvala prevadzkova teplota sa pohybuje od 0 °C do 70 °C pri maximalnom trvalom prevadzkovom tlaku 10 barov. Teplota
kratkodobej poruchy je 95 °C po dobu 100 hodin zivotnosti.

- Vykurovanie: Trvala prevadzkova teplota sa pohybuje do 80 °C pri maximalnom trvalom prevadzkovom tlaku 10 barov. Teplota kratkodobej
poruchy je 100 °C po dobu 100 hodin zivotnosti.

- ak nie je uvedené iné:
Vonkajsi a vnatorny zavit podfa EN 10226-1.
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Uponor S-Press koleno 45° PPSU 50-50

1046389

Technické informacie
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (11)

Dizka (12)

Z-rozmery z2
Mnozstvo balenia 1
MnoZstvo balenia 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu |i,
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4021598112636
04021598112636
087433150
1877963
5071978
1721057

ks

59 mm

59 mm

20 mm

3

576
06414905287550
06414905287567
54

110

0,17

54

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046389

